
西鎌倉住宅地自治会の皆様へ

2022年 12月

西鎌倉住宅地子ども会

年末年始の回収日のお知らせ

平素より西鎌倉住宅地子ども会の活動にご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、子ども会では、町内の皆様のご理解をいただき、毎週アルミ缶の回収を行い、

ども会の活動事業費の補てんを行つております。

年末年始のアルミ缶回収は下記の通り実施いたしますので、ご協力をよろしくお願い致

します。

2022年 12月24日 (土曜日)まで 週常通り回収

2022年 12月 31日 (土曜日)回収はお体み

2022年 1月 7日 (土曜日)か ら 通常通り回収

回収時間 午前8時半まで

回収場所 各クリーンステーシヨン

● 回収できるアルミ缶はリサイクルマークが付いている飲料用アルミ缶です。

● スチール缶、スプレー缶、缶詰、ガスボンペは回収できませんので御注意ください。

● アルミ缶は透明・ 半透明の袋に入れてお出しください。

● 台風や雪による自然災害の為、道路状況等により回収に伺えない場合があります。回

収当日の16時までにアルミ缶ガ残つている場合は誠にお手数ではございますが、翌週

の回収に再度お出しください。
● クリーンステーションに貼り付けているラミネート製のアルミ缶回収のお知

らせですが、劣化が早く頻繁に交換作業が必要なため、今年度は丈夫な
ものに順次交換しております。

:     i肇

燒亀琲


